СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ
« 23 »  апрель   2009 й.                          № 201                   « 23 »  апреля 2009 г.
О внесении дополнений в решение Совета сельского

поселения  Знаменский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан от 13 марта 2009 года

№ 182  «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений об
условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения

Знаменский  сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан»
           В соответствии  с Федеральным законом от 22.07.2008 года №  159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет сельского поселения  Знаменский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

         1. Дополнить раздел 1 Положения «О порядке принятия решений об условиях приватизации  муниципального имущества  сельского поселения  Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», утвержденного  решением Совета сельского поселения  Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 13.03.2009 года № 182 пунктом 1.6. следующего содержания
  «1.6. Особенности участия субъектов малого и среднего предпринимательства в приватизации арендуемого муниципального недвижимого имущества устанавливаются Порядком отчуждения из муниципальной собственности недвижимого муниципального имущества, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с  Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ».
        2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации  сельского поселения Знаменский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка ул. Советская д.46 на информационном стенде.

        3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                              А.М.Ильясов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35